
KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) Nr. 1249/2011 

2011 m. lapkričio 29 d. 

dėl tam tikrų prekių klasifikavimo Kombinuotojoje nomenklatūroje 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 1987 m. liepos 23 d. Tarybos reglamentą (EEB) 
Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės nomenklatūros bei dėl 
Bendrojo muitų tarifo ( 1 ), ypač į jo 9 straipsnio 1 dalies a 
punktą, 

kadangi: 

(1) siekiant užtikrinti, kad Reglamento (EEB) Nr. 2658/87 
priede pateikta Kombinuotoji nomenklatūra būtų 
taikoma vienodai, būtina patvirtinti priemones, susijusias 
su šio reglamento priede nurodytų prekių klasifikavimu; 

(2) Reglamente (EEB) Nr. 2658/87 nustatytos bendrosios 
Kombinuotosios nomenklatūros aiškinimo taisyklės. 
Šios taisyklės taip pat taikomos bet kuriai kitai specia
liomis Sąjungos teisės aktų nuostatomis įteisintai 
nomenklatūrai, kuri visiškai ar iš dalies parengta pagal 
Kombinuotąją nomenklatūrą arba pagal kurią ji papil
domai detalizuojama atsižvelgiant į tarifų ir kitų su 
prekyba susijusių priemonių taikymo poreikius; 

(3) laikantis minėtų bendrųjų taisyklių, šio reglamento priede 
pateiktos lentelės 1 skiltyje aprašytos prekės turėtų būti 
klasifikuojamos priskiriant KN kodus, nurodytus 2 skil
tyje, remiantis 3 skiltyje išdėstytais motyvais; 

(4) reikėtų numatyti, kad valstybių narių muitinių pateikta 
šio reglamento nuostatų neatitinkančia privalomąja tari
fine informacija dėl prekių klasifikavimo Kombinuotojoje 
nomenklatūroje, vadovaujantis 1992 m. spalio 12 d. 
Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2913/92, nustatančio 
Bendrijos muitinės kodeksą ( 2 ), 12 straipsnio 6 dalimi, 
jos turėtojas galėtų remtis dar tris mėnesius; 

(5) Muitinės kodekso komitetas nepateikė nuomonės per 
komiteto pirmininko nustatytą terminą, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Šio reglamento priede pateiktos lentelės 1 skiltyje aprašytos 
prekės Kombinuotojoje nomenklatūroje klasifikuojamos priski
riant minėtos lentelės 2 skiltyje nurodytą KN kodą. 

2 straipsnis 

Valstybių narių muitinių išduota privalomąja tarifine informa
cija, neatitinkančia šio reglamento nuostatų, dar galima remtis 
tris mėnesius, vadovaujantis Reglamento (EEB) Nr. 2913/92 12 
straipsnio 6 dalimi. 

3 straipsnis 

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo 
Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2011 m. lapkričio 29 d. 

Komisijos vardu 
Pirmininko pavedimu 

Algirdas ŠEMETA 
Komisijos narys

LT 2011 12 2 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 319/39 

( 1 ) OL L 256, 1987 9 7, p. 1. ( 2 ) OL L 302, 1992 10 19, p. 1.



PRIEDAS 

Prekių aprašymas Klasifikavimas 
(KN kodas) Motyvai 

(1) (2) (3) 

Nešiojamas baterijomis maitinamas aparatas 
vaizdui fiksuoti ir įrašyti, kurio matmenys 
maždaug 10 × 5,5 × 2 cm (vadinamasis kišeninis 
vaizdo įrašymo aparatas), kurį sudaro: 

— objektyvas ir skaitmeninio vaizdo mastelio 
pokyčio funkcija, 

— mikrofonas, 

— garsiakalbis, 

— skystųjų kristalų ekranas su maždaug 5 cm (2 
colių) įstrižaine, 

— mikroprocesorius, 

— 2 GB atmintis ir 

— USB ir AV jungtys. 

Aparatu galima tik fiksuoti ir įrašyti vaizdo rink
menas kaip vaizdų seką MPEG4-AVI formatu. 
Vaizdas įrašomas 640 × 480 vaizdo elementų 
rezoliucija 30 kadrų per sekundę daugiausiai 2 val. 

Aparatu įrašytą vaizdų seką galima perkelti į auto
matinio duomenų apdorojimo (ADA) prietaisą 
naudojant USB jungtį ir nekeičiant vaizdo rink
menų formato, arba į skaitmeninį vaizdo įrašymo 
aparatą, monitorių ar televizorių naudojant AV 
jungtį. 

Vaizdo rinkmenas galima perkelti į aparatą iš ADA 
prietaiso naudojant USB jungtį. 

8525 80 99 Klasifikuojama vadovaujantis Kombinuotosios 
nomenklatūros 1 ir 6 bendrosiomis aiškinimo 
taisyklėmis bei KN kodus 8525, 8525 80 ir 
8525 80 99 atitinkančiais prekių aprašymais. 

Kadangi aparatu galima tik įrašyti vaizdą, jis nepri
skirtinas KN kodui 8525 80 30 kaip skaitmeninis 
fotoaparatas. Atsižvelgiant į jo charakteristikas, 
aparatas yra vaizdo kamera. 

Kadangi aparatu galima įrašyti vaizdo rinkmenas iš 
kitų šaltinių nei integruota televizijos kamera, 
gaminio negalima priskirti KN kodui 8525 80 91 
kaip vaizdo kameros, galinčios tik įrašyti televizijos 
kameros užfiksuotą garsą ir vaizdą. 

Todėl gaminys klasifikuotinas kaip kitos vaizdo 
kameros, priskiriant KN kodą 8525 80 99.

LT L 319/40 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2011 12 2


